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Verein Ringe M-Teiler Verein Ringe

01. SV-Wetzen 572 890,8 01. SV-Salzhausen 373

02. SV-Soderstorf 558 1258,9 02. SV-Soderstorf 369

03. SV-Salzhausen 533 11000 03. SV-Wetzen 367

04. SV-Egestorf 530 270,9 04. SV-Eyendorf 322

05. SV-Evendorf 527 167,4 05. SV-Raven-Rolfsen 322

06. SV-Eyendorf 527 515 06. 0

07. Toppenstedt 524 394,8 07. 0

08. SV-Raven-Rolfsen 523 625,3 08. 0

09. SV-Garlstorf 513 1559 09. 0

10. SV-Garstedt 505 3000 10. 0

Verein Ringe M-Teiler Vor- und Nachname Verein Teiler

01. SV-Salzhausen 270 1259,4 01. Philipp Kruse SV-Egestorf 25,5

02. SV-Egestorf 269 517,5 02. Lukas Ben Kabbe SV-Salzhausen 155,4

03. SV-Eyendorf 266 3000 03. Klaus Ziehn SV-Garlstorf 207,9

04. SV-Soderstorf 260 1117,6 04. Hans Hermann Lühr SV-Raven-Rolfsen 497,8

05. SV-Garstedt 256 1420,6 05. Mark Rüter SV-Wetzen 548,3

06. Toppenstedt 251 1528,3 06. Fabian Bartels SV-Egestorf 631,5

07. 0 - 07. Thomas Meyer SV-Evendorf 662,2

08. 0 - 08. Werner Bürger SV-Raven-Rolfsen 742,2

09. 0 - 09. Peter Wolf SV-Wetzen 782,7

10. 0 - 10. Jonas Böttjer SV-Soderstorf 945,5

Vor- und Nachname Verein Teiler Vor- und Nachname Verein Teiler

01. Lars Lüders SV-Soderstorf 232,9 01. Edgar Buchholz SV-Eyendorf 466,9

02. Dirk Hornbostel SV-Salzhausen 250,9 02. Anja Hackenbroich SV-Egestorf 736,7

03. Jörg Michels SV-Toppenstedt 500,5 03. Ilse Wandelt SV-Soderstorf 1020

04. Werner Bürger SV-Raven-Rolfsen 1061,4 04. Jana Putensen SV-Salzhausen 1482

05. Thomas Schmütz SV-Garstedt 1249 05. Edith Meyer-Jacob SV-Soderstorf 3000

06. Gerhard Putensen SV-Garlstorf 1510,1 06. -

07. Manfred Block SV-Evendorf 1550,2 07. -

08. Philipp Kruse SV-Egestorf 1625,6 08. -

09. Holger Schenzel SV-Eyendorf 3000 09. -

10. Jürgen Rüter SV-Wetzen 3000 10. -

Vor- und Nachname Verein Teiler Vor- und Nachname Verein Teiler

01. Peter Behr SV-Garlstorf 315,1 01. Katrin Eckelmann SV-Soderstorf 983,2

02. Christian Forker SV-Garstedt 906,9 02. Susanne Block SV-Evendorf 1064

03. Carl Diedrich SV-Salzhausen 1359,3 03. Conny Pinno SV-Eyendorf 1176

04. Manfred Glöde SV-Raven-Rolfsen 1561,6 04. Annkathrin Hackenbroich SV-Egestorf 1460

05. Heiner Schröder SV-Evendorf 3000 05. Gabi Dettmering SV-Garstedt 3000

06. Benjamin Gössel SV-Toppenstedt 3000 06. Carolin Putensen SV-Salzhausen 3000

07. Reinhard Lüno SV-Wetzen 3000 07. Ann Kristin Isermann SV-Toppenstedt 4000

08. Tilmann Imort SV-Soderstorf 4000 08. -

09. Frank Mädge SV-Eyendorf 6000 09. -

10. - 10. -

Ergebnisse vom Unterkreis III schiessen 

am 26.08.2018 in Garlstorf

Unterkreis - König

Präsident

Mannschaftswertung Damenpokal

Mannschaftswertung Präsidentenpokal UK-Standarte Mannschaft

Adjutantinnen von Königin

Adjutanten vom König

Unterkreis - Königin
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Ergebnisse vom Unterkreis III schiessen 

am 26.08.2018 in Garlstorf

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Christan Dück SV-Wetzen 97 01. Jürgen Rüter SV-Wetzen 77

02. Jürgen Rüter SV-Wetzen 97 02. Werner Deutschmann SV-Wetzen 74

03. Markus Arnswald SV-Wetzen 97 03. Markus Arnswald SV-Wetzen 68

04. Werner Deutschmann SV-Wetzen 95 04. Nils Müller SV-Soderstorf 55

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Annkathrin Hackenbroich SV-Egestorf 96 01. 0 0 0

02. Janina Richert SV-Salzhausen 90 02. 0 0 0

03. Jana Putensen SV-Salzhausen 90 03. 0 0 0

04. Carolin Putensen SV-Salzhausen 90 04. 0 0 0

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Peter Höpner SV-Soderstorf 98 01. Reinhard Lüno SV-Wetzen 61

02. Lars Lüders SV-Soderstorf 94 02. Michael Lühr SV-Soderstorf 49

03. Lars Beecken SV-Garstedt 94 03. 0 0 0

04. Reinhard Lüno SV-Wetzen 93 04. 0 0 0

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Tanja König-Mensing SV-Garstedt 92 01. 0 0 0

02. Karin Kruse SV-Toppenstedt 90 02. 0 0 0

03. Renate Tiedemann-Tost SV-Eyendorf 90 03. 0 0 0

04. Monika Wemmel SV-Egestorf 87 04. 0 0 0

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Manfred Block SV-Evendorf 63 01. Gabi Dettmering SV-Garstedt 51

02. Rüdiger Wulze SV-Evendorf 56 02. 0 0 0

03. Uwe Wulze SV-Evendorf 55 03. 0 0 0

04. Torsten Lehmann SV-Raven-Rolfsen 41 04. 0 0 0

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Jürgen Weitz SV-Raven-Rolfsen 43 01. 0 0 0

02. Günter Drewes SV-Egestorf 36 02. 0 0 0

03. 0 0 0 03. 0 0 0

04. 0 0 0 04. 0 0 0

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. 0 0 0 01. 0 0 0

02. 0 0 0 02. 0 0 0

03. 0 0 0 03. 0 0 0

04. 0 0 0 04. 0 0 0

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. 0 0 0 01. 0 0 0

02. 0 0 0 02. 0 0 0

03. 0 0 0 03. 0 0 0

04. 0 0 0 04. 0 0 0

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Daniel Marquardt SV-Soderstorf 88 01. 0 0 0

02. 0 0 0 02. 0 0 0

03. 0 0 0 03. 0 0 0

04. 0 0 0 04. 0 0 0

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. 0 0 0 01. 0 0 0

02. 0 0 0 02. 0 0 0

03. 0 0 0 03. 0 0 0

04. 0 0 0 04. 0 0 0

Wettkampfklasse 11 (Auflage) Wettkampfklasse 11 (Freihand)

Wettkampfklasse 10 (Auflage) Wettkampfklasse 10 (Freihand)

Wettkampfklasse 16 (Freihand) Wettkampfklasse 17 (Freihand)

Wettkampfklasse 12 (Auflage)

Wettkampfklasse 40 (Freihand)

Wettkampfklasse 41 (Auflage) Wettkampfklasse 41 (Freihand)

Wettkampfklasse 40 (Auflage)

Wettkampfklasse 15 (Freihand)

Wettkampfklasse 30 (Auflage) Wettkampfklasse 30 (Freihand)

Wettkampfklasse 31 (Auflage) Wettkampfklasse 31 (Freihand)

Wettkampfklasse 12 (Freihand)

Wettkampfklasse 13 (Auflage) Wettkampfklasse 13 (Freihand)

Wettkampfklasse 14 (Freihand)
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Ergebnisse vom Unterkreis III schiessen 

am 26.08.2018 in Garlstorf

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. 0 0 0 01. 0 0 0

02. 0 0 0 02. 0 0 0

03. 0 0 0 03. 0 0 0

04. 0 0 0 04. 0 0 0

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. 0 0 0 01. 0 0 0

02. 0 0 0 02. 0 0 0

03. 0 0 0 03. 0 0 0

04. 0 0 0 04. 0 0 0

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Thomas Kaiser SV-Toppenstedt 99 01. Petra Gellersen SV-Wetzen 93

02. Uwe Krause SV-Raven-Rolfsen 95 02. Conny Pinno SV-Eyendorf 90

03. Dirk Hornbostel SV-Salzhausen 95 03. Ilse Wandelt SV-Soderstorf 89

04. Manfred Block SV-Evendorf 91 04. Susanne Block SV-Evendorf 87

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Frank Bogusch SV-Garlstorf 96 01. Edith Meyer-Jacob SV-Soderstorf 89

02. Peter Adomeit SV-Soderstorf 94 02. Katrin Eckelmann SV-Soderstorf 82

03. Eckhard Tute SV-Salzhausen 93 03. 0 0 0

04. Volker Gerdau SV-Egestorf 92 04. 0 0 0

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Manfred Meyer SV-Soderstorf 91 01. 0 0 0

02. Günter Drewes SV-Egestorf 88 02. 0 0 0

03. Gerhard Putensen SV-Garlstorf 84 03. 0 0 0

04. Jürgen v. Waitz SV-Raven-Rolfsen 83 04. 0 0 0

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Peter Putensen SV-Egestorf 84 01. 0 0 0

02. 0 0 0 02. 0 0 0

03. 0 0 0 03. 0 0 0

04. 0 0 0 04. 0 0 0

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Klaus Ziehn SV-Garlstorf 92 01. 0 0 0

02. Heinz Mußbach SV-Garlstorf 83 02. 0 0 0

03. Rolf Niebuhr SV-Garlstorf 80 03. 0 0 0

04. 0 0 0 04. 0 0 0

Wettkampfklasse 78 (Auflage) Wettkampfklasse 79 (Auflage)

Wettkampfklasse 42 (Freihand)

Wettkampfklasse 43 (Auflage) Wettkampfklasse 43 (Freihand)

Wettkampfklasse 70 (Auflage) Wettkampfklasse 71 (Auflage)

Wettkampfklasse 73 (Auflage)Wettkampfklasse 72 (Auflage)

Wettkampfklasse 76 (Auflage) Wettkampfklasse 77 (Auflage)

Wettkampfklasse 75 (Auflage)Wettkampfklasse 74 (Auflage)

Wettkampfklasse 42 (Auflage)
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Ergebnisse vom Unterkreis III schiessen 

am 26.08.2018 in Garlstorf

Verein Ringe Verein Ringe 10'nen

SV-Salzhausen 105 01. Thomas Kaiser SV-Toppenstedt 99 9

SV-Salzhausen 105 02. Peter Höpner SV-Soderstorf 98 8

SV-Wetzen 99 03. Christan Dück SV-Wetzen 97 8

SV-Wetzen 98 04. Jürgen Rüter SV-Wetzen 97 7

SV-Soderstorf 97 05. Markus Arnswald SV-Wetzen 97 7

SV-Wetzen 96 06. Frank Bogusch SV-Garlstorf 96 7

SV-Soderstorf 94 07. Uwe Krause SV-Raven-Rolfsen 95 6

SV-Soderstorf 93 08. Dirk Hornbostel SV-Salzhausen 95 5

SV-Raven-Rolfsen 90 09. Werner Deutschmann SV-Wetzen 95 5

SV-Salzhausen 88 10. Peter Adomeit SV-Soderstorf 94 6

SV-Eyendorf 86

SV-Raven-Rolfsen 85

SV-Raven-Rolfsen 85

SV-Soderstorf 85 Verein Ringe 10'nen

SV-Eyendorf 84 01. Annkathrin Hackenbroich SV-Egestorf 96 6

SV-Eyendorf 80 02. Tanja König-Mensing SV-Garstedt 92 3

SV-Salzhausen 75 03. Janina Richert SV-Salzhausen 90 4

SV-Wetzen 74 04. Conny Pinno SV-Eyendorf 90 3

SV-Eyendorf 72 05. Karin Kruse SV-Toppenstedt 90 3

SV-Raven-Rolfsen 62 06. Renate Tiedemann-Tost SV-Eyendorf 90 2

0 07. Jana Putensen SV-Salzhausen 90 2

0 08. Carolin Putensen SV-Salzhausen 90 1

0 09. Edith Meyer-Jacob SV-Soderstorf 89 2

0 10. Ilse Wandelt SV-Soderstorf 89 2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Top 10 - Bestfrau Damenpokal

Vor- und Nachname

Wolfgang Pinno

Jürgen v. Waitz

Edgar Buchholz

Christian Rosenberger

Carl Diedrich

Reinhard Lüno

Oskar Kühn

Thorsten Lehmann

Henning Schnerr

Lars Lüders

Michael Lühr

Peter Höpner

Uwe Krause

Carolin Putensen

Jürgen Rüter

Markus Arnswald

Nils Müller

Werner Deutschmann

Vor- und Nachname

Top 10 - Bestmann PräsidentenpokalUK-Standarte Einzelauswertung

Vor- und Nachname

Jana Putensen

Janina Richert
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Klasse Vor- und Nachname Verein Ringe Klasse Vor- und Nachname Verein Ringe

10 Christan Dück SV-Wetzen 97 10 Jürgen Rüter SV-Wetzen 77

10 Jürgen Rüter SV-Wetzen 97 10 Werner Deutschmann SV-Wetzen 74

10 Markus Arnswald SV-Wetzen 97 10 Markus Arnswald SV-Wetzen 68

10 Werner Deutschmann SV-Wetzen 95 10 Nils Müller SV-Soderstorf 55

10 Thomas Heuer SV-Toppenstedt 93 10 Tobias Dettmering SV-Garstedt 50

10 Mark Rüter SV-Wetzen 93 12 Reinhard Lüno SV-Wetzen 61

10 Nils Müller SV-Soderstorf 93 12 Michael Lühr SV-Soderstorf 49

10 Oskar Kühn SV-Eyendorf 93 14 Manfred Block SV-Evendorf 63

10 Christian Rosenberger SV-Eyendorf 92 14 Rüdiger Wulze SV-Evendorf 56

10 Peter Wolf SV-Wetzen 92 14 Uwe Wulze SV-Evendorf 55

10 Fabian Bartels SV-Egestorf 91 14 Torsten Lehmann SV-Raven-Rolfsen 41

10 Carl Diedrich SV-Salzhausen 90 15 Gabi Dettmering SV-Garstedt 51

10 Philipp Kruse SV-Egestorf 90 16 Jürgen Weitz SV-Raven-Rolfsen 43

10 Lukas Ben Kabbe SV-Salzhausen 89 16 Günter Drewes SV-Egestorf 36

10 Benjamin Gössel SV-Toppenstedt 86 0

10 Jonas Böttjer SV-Soderstorf 80 0

10 Tobi Dettmering SV-Garstedt 80 0

10 Tilmann Imort SV-Soderstorf 71 0

11 Annkathrin Hackenbroich SV-Egestorf 96 0

11 Janina Richert SV-Salzhausen 90 0

11 Jana Putensen SV-Salzhausen 90 0

11 Carolin Putensen SV-Salzhausen 90 0

11 Cordula Janaschek SV-Toppenstedt 86 0

11 Ann Kristin Isermann SV-Toppenstedt 75 0

12 Peter Höpner SV-Soderstorf 98 0

12 Lars Lüders SV-Soderstorf 94 0

12 Lars Beecken SV-Garstedt 94 0

12 Reinhard Lüno SV-Wetzen 93 0

12 Michael Lühr SV-Soderstorf 93 0

12 Wilhelm Mensing SV-Garstedt 92 0

12 Christian Jahn SV-Toppenstedt 85 0

12 Holger Schenzel SV-Eyendorf 84 0

12 Edgar Buchholz SV-Eyendorf 84 0

12 Jens Westermann SV-Soderstorf 81 0

12 Olaf Eggers SV-Toppenstedt 76 0

13 Tanja König-Mensing SV-Garstedt 92 0

13 Karin Kruse SV-Toppenstedt 90 0

13 Renate Tiedemann-Tost SV-Eyendorf 90 0

13 Monika Wemmel SV-Egestorf 87 0

13 Anja Hackenbroich SV-Egestorf 86 0

13 Martina Freynick SV-Eyendorf 86 0

13 Susanne Schmütz SV-Garstedt 80 0

13 Stefanie Markworth SV-Garstedt 75 0

40 Daniel Marquardt SV-Soderstorf 88 0

70 Thomas Kaiser SV-Toppenstedt 99 0

70 Uwe Krause SV-Raven-Rolfsen 95 0

70 Dirk Hornbostel SV-Salzhausen 95 0

70 Manfred Block SV-Evendorf 91 0

70 Thomas Meyer SV-Evendorf 91 0

70 Jörg Schwabenhausen SV-Eyendorf 90 0

70 Henning Schnerr SV-Raven-Rolfsen 90 0

70 Christian Forker SV-Garstedt 89 0

70 Michael Falke SV-Garlstorf 89 0

70 Manfred Menth SV-Salzhausen 88 0

70 Hans Hermann Lühr SV-Raven-Rolfsen 88 0

70 Uwe Wulze SV-Evendorf 87 0

70 Rainer Hillmer SV-Garstedt 87 0

70 Thomas Schmütz SV-Garstedt 86 0

70 Ulrich Knust SV-Egestorf 85 0

70 Uwe Rüter SV-Salzhausen 85 0

70 Rüdiger Wulze SV-Evendorf 85 0

70 Jörg Michels SV-Toppenstedt 85 0

70 Wolfgang Pinno SV-Eyendorf 84 0

70 Matthias Land SV-Raven-Rolfsen 84 0

70 Werner Bürger SV-Raven-Rolfsen 83 0

70 Peter Behr SV-Garlstorf 76 0

70 Georg Stolte SV-Garstedt 66 0

71 Petra Gellersen SV-Wetzen 93 0

71 Conny Pinno SV-Eyendorf 90 0

71 Ilse Wandelt SV-Soderstorf 89 0

71 Susanne Block SV-Evendorf 87 0

71 Gabi Dettmering SV-Garstedt 84 0

72 Frank Bogusch SV-Garlstorf 96 0

72 Peter Adomeit SV-Soderstorf 94 0

72 Eckhard Tute SV-Salzhausen 93 0

72 Volker Gerdau SV-Egestorf 92 0

72 Eckhard Sitarz SV-Evendorf 88 0

72 Ernst Meyer SV-Evendorf 85 0

72 Heiner Schröder SV-Evendorf 82 0

73 Edith Meyer-Jacob SV-Soderstorf 89 0

73 Katrin Eckelmann SV-Soderstorf 82 0

74 Manfred Meyer SV-Soderstorf 91 0

74 Günter Drewes SV-Egestorf 88 0

74 Gerhard Putensen SV-Garlstorf 84 0

74 Jürgen v. Waitz SV-Raven-Rolfsen 83 0

74 Jens Blechner SV-Salzhausen 82 0

74 Manfred Menke SV-Garlstorf 77 0

76 Peter Putensen SV-Egestorf 84 0

78 Klaus Ziehn SV-Garlstorf 92 0

78 Heinz Mußbach SV-Garlstorf 83 0

78 Rolf Niebuhr SV-Garlstorf 80 0

0 0

0 0

Auflage Einzelwertung
(nach Klassen sortiert)

Freihand Einzelwertung
(nach Klassen sortiert)

Ergebnisse vom Unterkreis III schiessen 

am 26.08.2018 in Garlstorf
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